Приложение 3
Протокол
проведения конференции (собрания) по выдвижению делегатов на VII Всероссийский съезд геологов от __________________(наименование делегирующей организации)
г. (пос.) _____________(Адрес организации)                  от _____________ 2012 года

Председательствовал:
Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Избрание делегатов на VII Всероссийский съезд геологов, принятие предложений в проект решения
Слушали:

КОНФЕРЕНЦИЯ   постановляет:

1. Избрать делегатами VII Всероссийского съезда геологов:

1. Ф.И.О. – должность
2. Ф.И.О. – должность
3. Ф.И.О. – должность

и т.д.

Голосовали: ____ за, ________ против

Решение принято: _______________
Приложение:  анкеты делегатов (на каждого избранного делегата)
2. В проект решения Съезда предлагаем включить следующее: _________
Председатель
Ответственный Секретарь